令和 6 年 9 ⽉ 13 ⽇

会員様 各位

エーススポーツクラブ

暴⾵(特別)警報等発令時における臨時休館
並びに解除に伴う営業時刻について

⽇頃より当クラブをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。厳しい暑さが続い
ておりますが、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

さて、沖縄は台⾵の影響を受けやすく、当クラブでも安全確保のため、必要に応じ
て休館することがございます。暴⾵(特別)警報等が発令された際には、臨時休館とさ
せていただきます。また、営業中に暴⾵(特別)警報等が発令された場合は、安全確保
のため速やかにご退館いただきますようお願い申し上げます。暴⾵警報及び特別警報
解除後の営業時間を下記に設定しましたのでご確認ください。なお暴⾵(特別)警報等
とは、暴⾵警報、暴⾵特別警報及び⼤⾬特別警報を想定しています。

記

暴⾵（特別）警報等解除時刻 営業時間

午前 8 時前に解除 通常営業

午前 8 時〜午後 1 時までに解除
暴⾵(特別)警報等解除後

2 時間後より営業（平⽇）
※⼟曜⽇は臨時休館

午後 1 時以降に解除 臨時休館

注意事項
・上記の内容に変更が⽣じる場合がございますので、あらかじめご了承ください。
・恐れ⼊りますが、電話でのお問い合わせはご遠慮いただきますようお願い申し上げ
ます。
・⾃然災害や疾病などによる⽋席の振替は対応いたしかねます。